Quod est actum Gerunde die et anno prefixis. Presentibus testibus venerabilibus Berengario abbate Sancti Felicis Gerunde et Petro de Pontonibus archidiacono Bisulduni, ego G. de Socharrats publicus domini Gerundensis episcopi notarius hiis predictis que acta fuerunt inter dictum dominum episcopum et R. de Corneliano presens interfui et signum meum etc. (sic)

Girona. Arxiu Diocesà. *Notularum n.º 1. - 1296, f. 26.*